
,že Letiště Praha 

Projekt: 23463 - Nové stanoviště Cobus 
Objednatel: Letiště Praha, a.s. 
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 002 

Od' Letiště Praha, a.s. Komu:SKANSKA, a.s. 

Stavební Objekt: $0001: Příprava území, ZS a DIO vč. oplocení staveniště 
SO 101: Uprava komunikaci 
$0401 Z Přeložky silnoproudu 

Předmět změny: 

Žádost o změnu vznesl: zhotovitel 

ANO Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Úprava pláně 
V PD nebylo uvažováno O výměně zemní pláně, pouze je zde popsáno, že se musi provést příslušné zkoušky k 
ověření hodnoty modulu přetvárnosti. Nebylo tedy ani součásti VV. 
Na základě toho byly provedeny tyto zkoušky a bylo zjištěno, že požadovaná dodnota modulu přetvárnosti Edef,2 60 
Mpa není splněna. Na základě toho bylo rozhodnuto, že je potřeba provést úpravu pláně. Jako metoda pro úpravu byla 
vzhledem k nemožnosti použití zemní frézy, zvolena varianta nahrazeni nevhodné zeminy betonovým recyklatem. 
Bylo odtěženo 500mm nevhodné zeminy a navezen betonový recyklát. Recyklát byl zhutněn. Byly proveden nové 
zkoušky, které byly již S kladným výsledkem. Výše uveden vícepráce není možné považovat za škodni událost. PD 
byla zhotovena na základě poskytnuté archivní PD a technických rad. PD byla odsouhlasena příslušnými OJ. Pokud 
by se o těchto věcech vědělo již při zhotovení PD, byly by samozřejmě do PD zahrnuty a práce by byly zahrnuty do 
výkazu výměr. 
Přeložky silnoproudu 
Pří pracích na přeložkách kabelů, bylo zjištěno, že vedou v jiných trasách, než bylo původně myšleno a vytyčeno a 
jednalo se i O ibne typy kabelů. Při realizaci tedy došlo k úpravě a narovnání stavu dle požadavků ENE. 

NE Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: S dopadem do času 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné I neprovedené práce): 

Úprava pláně, přeložky silnoproudu 

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 
-184 945,60 CZK 
659918,25 CZK 

2309,66 CZK 

so 001: Příprava území, ZS a Dao vč. oplocení staveniště 
SO 101 Z Uprava komunikací 
$0401: Přeložky silnoproudu 

Celkem bez DPH 477 282,32 CZK 

/ 

Obiednatelz 
L
D
I
I
l ı

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k projedení prací 

I 




